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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  13/2017







Nr ogłoszenia BZP 578306-N-2017







z  dnia  28.08.2017 r.
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego – ultrasonografu, stołu 
                 operacyjnego.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Część nr 2    
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny sterowany za pomocą pilota przewodowego z poświetlanymi przyciskami oraz z panelu sterowania awaryjnego umieszconego dokładnie na kolumnie stołu?.
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z osłoną podstawy stołu w kształcie równoległoboku lekko podniesioną umożliwiającą częściowe wsunięcie stop operatora (bez wycięć)?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający segment głowy z szynami do mocowania akcesoriów z dwóch stron?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający segment siedziska z wycięciem urologicznym bez jego wypełnienia z materacem?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o maksymalnym obciążeniu 300 kg
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający szyny do mocowania akcesoriów wykonane ze stali nierdzewnej, umieszczone na całej długości blatu z obu stron oraz dwóch stron segment głowy?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o całkowitej długości blatu 2020mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segment głowy w zakresie +60° - 90°?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją segment pleców w zakresie +80° -30°?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją “Flex” w zakresie -13°/-16°?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją “Reflex” w zakresie 35°/23°?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją przechyłu bocznego 25°?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości (bez materacy) w zakresie 530-1010mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 14 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający materac o grubości 60mm, przeciwodleżynowy, wodoodporny, antystatyczny bez powłoki antybakteryjnej, łatwy do dezynfekcji ogólnodostępnymi środkami? 
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 15 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z pilotem nieposiadającym sygnalizacji możliwości wystąpienia kolizji elementów stołu?

Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 16 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z pilotem nieposiadającym sygnalizacji wskaźnika trybu serwisowego?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 17 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny posiadający panel sterowania awaryjnego umożliwiający załączenie/wyłączenie stołu oraz sterowanie wszystkimi ruchami uruchamianymi elektrohydraulicznie za wyjątkiem funkcji “flex”, funkcji “reflex” oraz pozycji “0”?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 18 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny nieposiadajacy system autodiagnostyki z wyświetlaczem błędów?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ

Pytanie 19 – dot. SIWZ, Część nr 2 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym mocowanie podpory ręki wykonywane jest za pomocą zewnętrznych uchwytów wielopozycyjnych?
Odpowiedź:
Zamawiający: zgodnie z SIWZ
Powyższe pismo stanowi drugie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 13/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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